m pi . ACODRER. Regi stro Decreti.

R. 0000521. 09- 05- 2019

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

Z/jﬁyir Jeolastico @{yﬂmﬂé per ! Emidia- @0//7@//@
C

IL DIRETTORE GENERALE

la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni,
concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, con il quale e stato approvato
il testo unico delle disposizioni vigenti in materia di istruzione, relative
alle scuole di ogni ordine e grado;

il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e
successive modificazioni ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici
impieghi;

la legge n. 68 del 12 marzo 1999 e successive modificazioni ed
integrazioni;

il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445,
concernente il testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in
materia di documentazione amministrativa;

il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed
integrazioni;

la legge 13 luglio 2015, n. 107 recante “Riforma del sistema nazionale di
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni
legislative vigenti”;

il D.P.R. 14 febbraio 2016, n. 19 “Regolamento recante disposizioni per la
razionalizzazione ed accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a
posti di insegnamento, a norma dell’articolo 64, comma 4, lettera a), del
d. I. 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla I. 6 agosto
2008, n. 133”;

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




& /\“\

o \QM NMindstero dell I lrwztone, M Lniversitir e della Ricerca
S Zﬁ//ﬂ Scolastico @g//}//ﬂk/lc/' [ Emddia- @0///@//11

VISTO I'art. 17, comma 2, lettera b) e commi 3, 4, 5 e 6 del decreto legislativo 13
aprile 2017, n. 59, per il reclutamento a tempo indeterminato di
personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado;

VISTO il decreto del Direttore Generale per il personale scolastico n. 85 del 01
febbraio 2018, con il quale il Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e
della Ricerca ha indetto il concorso per il reclutamento a tempo
indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e
secondo grado;

VISTA la nota MIUR prot. n. 22832 del 10 maggio 2018 avente ad oggetto “D.Lvo
n. 59/2017, art. 17, comma 2, lettera b). Concorso docenti abilitati.
Istruzioni operative”;

VISTO il proprio decreto n. 612 del 28/06/2018, e successive modifiche ed
integrazioni, con il quale e stata costituita la Commissione esaminatrice
per la classe di concorso A046 (Scienze giuridico — economiche);

VISTI gli atti adottati dalla Commissione esaminatrice;

VISTA la graduatoria regionale di merito compilata dalla Commissione
esaminatrice conformemente a quanto disposto dall’ art. 11 comma 1 del
summenzionato bando di concorso;

VISTO il proprio decreto prot. n. 1160 del 04/12/2018 con il quale é stata
approvata la graduatoria regionale di merito della procedura concorsuale
per la classe di concorso per la classe di concorso A046 (Scienze giuridico
— economiche) compilata dalla Commissione esaminatrice;

PRESO ATTO delle segnalazioni pervenute da diversi candidati relativamente al
punteggio attribuito ai titoli;

VISTA la nota dello scrivente, con la quale si € proceduto a chiedere alla
Commissione giudicatrice di controllare nuovamente la valutazione dei
titoli ed eventualmente procedere con la trasmissione di una nuova
graduatoria di merito;

ACCERTATO successivamente all’approvazione della graduatoria regionale di merito
della procedura concorsuale di cui trattasi con proprio decreto prot. n.
1160 del 04/12/2018, che il provvedimento di riconoscimento del titolo

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




VISTO

RITENUTO

VISTI

VISTA

RITENUTO

N ﬂz/m%f/‘o dell I lrzione, M Z/////}{/ ity e della Ricerca
Zﬁup Secolastico @gﬂmﬂk/mﬁ ! Emdia- @0///@//11

conseguito all’estero dalla candidata LUPU ELENA DANIELA e
condizionato al superamento di un tirocinio ancora in essere;

che la candidata LUPU ELENA DANIELA nel citato decreto prot. n. 1160 del
04/12/2018, era stata inserita a pieno titolo;

di dover inserire la candiata summenzionata con riserva fino al
riconoscimento incondizionato del titolo estero da parte del MIUR;

gli atti della competente Commissione esaminatrice che ha provveduto a
riesaminare la valutazione dei titoli dichiarati dai candidati partecipanti
alla procedura concorsuale di cui trattasi;

la graduatoria di merito, modificata dalla Commissione esaminatrice del
concorso relativa alla classe di concorso A046 (Scienze giuridico —
economiche), trasmessa a questo Ufficio;

pertanto, di dover procedere a rettificare la graduatoria di merito relativa
alla classe di concorso A046 (Scienze giuridico — economiche) gia
approvata con il citato decreto prot. n. 1160 del 04/12/2018;

TENUTO CONTO, in caso di parita di punteggio conseguito da piu candidati, dei titoli di

preferenza di cui all’art. 5, commi 4 e 5, del decreto del Presidente della
Repubblica n. 487/1994 e successive modificazioni ed integrazioni,
dichiarati dagli interessati ai sensi dell’art. 4, comma 6, lettera h), del
bando di concorso;

TENUTO CONTO della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali e delle

indicazioni fornite dal MIUR con particolare riguardo alla riservatezza dei
dati personali e sensibili nella fase di pubblicazione delle graduatorie;

DECRETA

Art.1  Ai sensi dell’art. 11, comma 5 del D.D.G. n. 85 del 01 febbraio 2018 & approvata,
sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, la rettifica della
graduatoria regionale di merito della procedura concorsuale di cui in premessa, per
la classe di concorso A046 (Scienze giuridico — economiche). La predetta graduatoria
regionale ¢ allegata al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante.

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




U
<

D

Z%HD Jeolastico %yﬂmﬂk per  Emidlia- @omgym

Art.2  Avverso il presente decreto € ammesso, per i soli vizi di legittimita, ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni oppure ricorso
giurisdizionale al TAR entro il termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione.

Il Direttore Generale
Stefano Versari

Firmato digitalmente da VERSARI STEFANO
C=IT

O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




BBLIC/

s ‘XU TALIS

o 4 A AT
”\\:% NMinistero dell Tstrazione, dell Universiter e delle Ricerca

< Z/j%/ir Jeolastico @{y/}}/zak per ! Emidia- @Omgy/m

U

Graduatoria di merito Classe di concorso A046 - Scienze giuridico-economiche

N° Cognome Nome Data di Nascita | Punteggio prova orale | Punteggio Titoli | Punteggio Finale | Preferenze | Riserve | Note
1 |ZANzZI STEFANIA 08/03/1974 40,0 60,0 100,0 *

2 |LATTARULO ALESSANDRO 10/07/1974 40,0 60,0 100,0 *

3 |SPINOLO STEFANIA 10/06/1968 40,0 60,0 100,0

4 | LUSIGNANI ANDREA 01/10/1973 38,0 54,2 92,2

5 |RICCI RITA 05/10/1985 38,0 53,9 91,9

6 | GRASSO ANNA PAOLA 11/07/1982 31,0 60,0 91,0

7 |10TTI STEFANIA 26/10/1972 40,0 50,7 90,7

8 |DIGIOIA VERONICA 13/04/1980 36,0 53,3 89,3 *E

9 |ORLANDO NELDA LUCIA 11/07/1980 29,0 60,0 89,0

10 | DI LONARDO |CARLO 23/03/1979 40,0 48,9 88,9

11 | AMADORI MATTEO 22/01/1977 35,0 53,5 88,5

12 | MECCARIELLO | ANTONELLA 03/06/1986 33,0 55,0 88,0 * Ak
13 | CORRIDONI ANDREA 24/07/1973 35,0 53,0 88,0

14 | IANNUZZI ANNA 01/12/1969 38,0 49,7 87,7

15 | MUCCITELLI VALENTINA 04/03/1980 36,0 51,2 87,2

16 | MAROTTA LAURA 13/04/1985 40,0 46,9 86,9

17 | CAPODICASA | CONCETTA MARIA 15/01/1984 40,0 45,7 85,7 ok

* precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994

**  presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

**** inserito con riserva a seguito di provvedimento giudiziario non definitivo, fatto salvo I'esito del giudizio di merito

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




U

o
AN

k1
g,

R

7 \
A

I

\
<

‘Z/j%/i)« Jeolastico @W/]fﬂﬂ/@ per ! Emidia- @0//7@//[5

Graduatoria di merito Classe di concorso A046 - Scienze giuridico-economiche

dell Universiter e della Ricerca

N° Cognome Nome Data di Nascita | Punteggio prova orale | Punteggio Titoli | Punteggio Finale | Preferenze | Riserve | Note
18 | BARBIERI ELENA 10/04/1966 40,0 45,3 85,3

19 | STEVANI GIACOMO 23/11/1960 23,0 60,0 83,0

20 | BAFUNDI MARIA TERESA 29/07/1969 38,0 43,7 81,7

21 | COTELLESSA MARIELLA 19/12/1979 40,0 41,2 81,2

22 | DI STEFANO ANNA MARIA 16/11/1976 40,0 41,1 81,1

23 |SERO ARCANGELO 12/08/1967 21,0 60,0 81,0 * *E

24 | ANANIA PIETRO 01/06/1978 36,0 45,0 81,0

25 | CAVALLINI ANDREA 17/10/1965 22,0 58,6 80,6

26 | LOMBARDO MARIA 18/07/1976 32,0 48,5 80,5 *

27 | DE PASQUALE |RAFFAELLA 20/12/1976 38,0 42,5 80,5

28 | DI MARINO GIUSEPPE 18/06/1966 26,0 52,7 78,7

29 | CORDARO VALERIO CONCETTO 16/10/1986 35,0 43,6 78,6

30 | CONSOLO VALENTINA 20/09/1982 40,0 38,3 78,3

31 | LUPU ELENA DANIELA 11/02/1976 18,0 60,0 78,0 Ak
32 | SOLIERI GIULIA 24/03/1974 36,0 41,4 77,4

33 | GENOVESE ELISABETTA 07/08/1975 40,0 36,8 76,8 *AkE
34 | LE PERA FRANCESCA 01/10/1986 38,0 38,5 76,5

*

* %

% % %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero
**** inserito con riserva a seguito di provvedimento giudiziario non definitivo, fatto salvo I'esito del giudizio di merito

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




U

k1
Y

\ \_,
IR
q’

I

Z/j%/i)« Jeolastico @W/]fﬂﬂ/@ per ! Emidia- ‘@O/I%(Zy/éél

Graduatoria di merito Classe di concorso A046 - Scienze giuridico-economiche

N° Cognome Nome Data di Nascita | Punteggio prova orale | Punteggio Titoli | Punteggio Finale | Preferenze | Riserve | Note
35 | FRESCHI TIZIANA 24/09/1964 38,0 38,0 76,0

36 | CANDILORO MARIO 28/10/1968 33,0 42,2 75,2

37 | MANCIN MAXIMO 28/09/1965 36,0 38,7 74,7

38 | MONACCHI NEVIO 26/03/1972 38,0 34,4 72,4

39 | ARBIZZANI ENRICA 19/09/1975 32,0 40,1 72,1

40 |[TOMA GIORGIO 21/08/1971 16,0 56,1 72,1

41 | PARRELLA STEFANIA 28/03/1975 24,0 47,5 71,5 Ak
42 | LANZA ISABELLA 17/01/1969 22,0 48,9 70,9

43 |SANTORO VALENTINA 22/01/1979 16,0 53,8 69,8

44 | SUDANO SEBASTIANO SALVATORE AGRIPPINO | 14/05/1978 30,0 39,7 69,7

45 | LALLI CARLA 09/06/1963 28,0 41,5 69,5

46 | CARACCI ANTONIO 09/09/1980 38,0 30,4 68,4

47 | DEBBI ANDREA 21/02/1968 28,0 40,2 68,2

48 | CALISTI ORNELLA 02/01/1955 32,0 36,0 68,0

49 | DI LAURO MICHELE 26/08/1983 28,0 38,8 66,8 *EK
50 | CANTELMO GERARDO 19/05/1982 32,0 33,9 65,9

51 |FALBO DILETTA 24/09/1966 38,0 27,0 65,0 *

*

* %

% % %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero
**** inserito con riserva a seguito di provvedimento giudiziario non definitivo, fatto salvo I'esito del giudizio di merito

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




U

k1
Y

§

\ \_,
IR
q’

I

Z/j%/i)« Jeolastico @W/]fﬂﬂ/@ per ! Emidia- ‘@O/I%(Zy/éél

Graduatoria di merito Classe di concorso A046 - Scienze giuridico-economiche

N° Cognome Nome Data di Nascita | Punteggio prova orale | Punteggio Titoli | Punteggio Finale | Preferenze | Riserve | Note
52 | CARCHIDI MARIA NATALINA 09/10/1969 30,0 35,0 65,0 *

53 | BUDA EMANUELE 17/06/1972 34,0 31,0 65,0

54 | CASALINO GIUSEPPINA 22/05/1979 21,0 43,9 64,9 *

55 | LEVRINI FILIPPO 07/02/1977 38,0 26,9 64,9 *

56 | RANERI ANTONIA 13/12/1975 30,0 34,9 64,9

57 | BISCEGLIA ELDA 11/06/1972 22,0 42,7 64,7

58 | GRIECO RAFFAELLA 26/08/1971 30,0 34,5 64,5

59 | PANARO ROSARIA 06/02/1977 16,0 47,6 63,6

60 | DI FEDE TERESA 16/02/1969 25,0 37,6 62,6

61 | FANTUZZI ROBERTO 22/06/1961 31,0 31,3 62,3

62 | STEFANIZZI PAOLO 18/05/1977 30,0 31,8 61,8

63 | BAZZANI ANDREA 03/06/1974 28,0 32,5 60,5

64 | CRISCI ELEONORA 04/06/1980 38,0 21,5 59,5 * ok
65 | COMPARONE |ROSA 27/01/1968 30,0 29,5 59,5

66 | CRISCI CARLO 13/08/1974 27,0 32,3 59,3

67 | GENTILE GIUSEPPINA 04/02/1973 25,0 33,4 58,4

68 | LOMBARDI GIUSEPPE FABIO 05/10/1972 32,0 26,2 58,2

*

* %

% % %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero
**** inserito con riserva a seguito di provvedimento giudiziario non definitivo, fatto salvo I'esito del giudizio di merito

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




U

O
N
) TN
<

A
}

Lo )

Z/j%/i)« Jeolastico @W/]fﬂﬂ/@ per ! Emidia- ‘@O/I%(Zy/éél

Graduatoria di merito Classe di concorso A046 - Scienze giuridico-economiche

N° Cognome Nome Data di Nascita | Punteggio prova orale | Punteggio Titoli | Punteggio Finale | Preferenze | Riserve | Note
69 | FAILLACE STEFANO 27/11/1970 32,0 25,5 57,5 Hokkx
70 | ZAZA VINCENZO 24/06/1971 16,0 40,9 56,9

71 | LOMBARDO MARIA ROSARIA 15/03/1971 19,0 37,8 56,8 *

72 | SARTI SIMONA 30/07/1973 40,0 16,8 56,8 Ak
73 | CARECCI GIORGIA 14/11/1967 29,0 27,6 56,6

74 | SCIUMBATA LUCIA 13/12/1967 22,0 34,0 56,0

75 | MIRANDA ELVIRA 10/06/1966 40,0 15,5 55,5

76 | CANNELLA MARIANGELA 01/09/1985 33,0 22,2 55,2 HokE
77 | DI SABATO MARCO 28/03/1970 28,0 27,0 55,0 *

78 | IANNACCONE |DELICE 20/04/1972 37,0 18,0 55,0 *

79 | GRECO COSIMA FLORA 06/06/1966 31,0 23,4 54,4

80 | VACCARI LUIGI 30/07/1966 38,0 16,2 54,2

81 | CONTI ROBERTA 16/10/1963 28,0 24,1 52,1 *

82 | CAITI CLAUDIO 04/05/1964 38,0 14,1 52,1 *

83 | CAVAZZUTI FILIPPO 07/09/1968 22,0 30,1 52,1

84 | FERRARA DANIELA 28/07/1972 37,0 15,0 52,0

85 | BERNABEI MARIO 03/08/1978 24,0 27,2 51,2

* precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994

**  presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

**** inserito con riserva a seguito di provvedimento giudiziario non definitivo, fatto salvo I'esito del giudizio di merito

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




U

k1
Y

§

\ \_,
IR
q’

I

Z/j%/i)« Jeolastico @W/]fﬂﬂ/@ per ! Emidia- ‘@O/I%(Zy/éél

Graduatoria di merito Classe di concorso A046 - Scienze giuridico-economiche

N° Cognome Nome Data di Nascita | Punteggio prova orale | Punteggio Titoli | Punteggio Finale | Preferenze | Riserve | Note
86 | BIZZINI PAOLA 24/09/1970 40,0 11,1 51,1

87 | GIROLDINI MARIANGELA 04/12/1970 25,0 25,8 50,8

88 | LOMBARDI GABRIELLA 11/04/1973 36,0 12,9 48,9

89 |ORRU ARIANNA 06/11/1970 40,0 7,7 47,7 *E

90 | PICOZZI APOLLONIA 23/02/1970 18,0 27,6 45,6

91 |ROSA IMMACOLATA 15/08/1966 21,0 24,5 45,5

92 | GAETANO ANGELA 15/05/1971 39,0 6,3 45,3

93 | CAVALLO PATRIZIA 02/08/1958 19,0 25,8 44,8

94 | PEPE GIOVANNA 23/02/1976 28,0 16,5 44,5 Ak
95 | LANZI NICOLA 15/05/1979 24,0 20,2 44,2

96 | BIANCO ROBERTO 25/05/1967 25,0 18,0 43,0

97 | DI BENEDETTO | DIVA 20/02/1971 32,0 10,5 42,5

98 | SANTOVITO NICOLETTA 08/11/1972 16,0 25,0 41,0

99 | SPERONI STEFANO 24/06/1961 31,0 9,8 40,8

100 | LUCIVERO ANTONELLA 01/04/1975 31,0 9,6 40,6 Hokkx
101 | COSCARELLI LUIGI 12/03/1963 28,0 11,8 39,8

102 | INGRASCIOTTA | BENVENUTA 16/04/1971 23,0 16,5 39,5

*

* %

% % %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

**** inserito con riserva a seguito di provvedimento giudiziario non definitivo, fatto salvo I'esito del giudizio di merito

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




U

.
g
8

§
I

\ \_,
IR
q’

R

Graduatoria di merito Classe di concorso A046 - Scienze giuridico-economiche

Z/j%/i)« Jeolastico @W/]fﬂﬂ/@ per ! Emidia- ‘@O/I%(Zy/éél

N° Cognome Nome Data di Nascita | Punteggio prova orale | Punteggio Titoli | Punteggio Finale | Preferenze | Riserve | Note
103 | ARISTODEMO | DEBORA 12/01/1974 18,0 21,0 39,0

104 | LEONZIO LETIZIA 19/04/1972 35,0 3,6 38,6

105 | AMATO SERGIO 17/10/1969 35,0 3,5 38,5

106 | SICILIANO GIANLUCA 21/08/1972 36,0 1,5 37,5

107 | IGNELZI FRANCESCO 16/10/1970 34,0 3,3 37,3

108 | BAFFA ANNA BOMBINA 24/07/1972 31,0 3,0 34,0

109 | MENGOLI GIOVANNI 06/12/1957 13,0 20,6 33,6

110 | SCARPELLI LAURA 31/11/1984 23,0 10,5 33,5 * Hokkx
111 | MANDARANO | MARCO 28/04/1984 32,0 1,5 33,5 *AkE
112 | COZZETTO LILIANA 30/09/1970 24,0 9,4 334

113 | LUzl MARINA 29/11/1974 30,0 1,5 31,5 *

114 | LIBRATO ANNA RITA 09/06/1964 30,0 1,5 31,5

115 | URSO VIRGINIA 13/07/1962 19,0 12,0 31,0

116 | LA ROSA LETTERIO 25/06/1966 24,0 6,0 30,0 *

117 | ALTINI GIAN LUCA 27/08/1971 30,0 30,0

118 | LANDINI RICCARDO 29/11/1960 28,0 28,0

119 | BECCA MATTEO 30/07/1970 26,0 1,4 27,4

*

* %

% % %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

**** inserito con riserva a seguito di provvedimento giudiziario non definitivo, fatto salvo I'esito del giudizio di merito

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




\,

A
7

I

N

‘Z/j%/i)« Jeolastico @W/]fﬂﬂ/@ per ! Emidia- @0//7@//[5

Graduatoria di merito Classe di concorso A046 - Scienze giuridico-economiche

Mindstero- aell Istruzione, "Universiter e della RKicerca

N° Cognome Nome Data di Nascita | Punteggio prova orale | Punteggio Titoli | Punteggio Finale | Preferenze | Riserve | Note
120 | MAIORANO IDRO CARMINE 16/07/1972 24,0 3,0 27,0

121 | PANCARI MARIANGELA 02/03/1962 23,0 3,5 26,5

122 | PORTA ENRICA 23/05/1959 21,0 4,4 25,4

123 | COLECCHIA LUISA 14/09/1964 23,0 2,3 25,3

124 | CENTOLA DOMENICO 30/09/1971 21,0 3,0 24,0

125 | FLORIO MARIA PATRIZIA 07/09/1964 20,0 3,0 23,0

126 | MASSIMILLA | ANTONELLA 31/12/1961 18,0 3,5 21,5

127 | MELDOLI CRISTINA 10/05/1963 16,0 4,6 20,6 *ok
128 | SQUILLACE LUCA 24/07/1968 20,0 20,0

129 | GAGLIARDI ATTILIO 15/12/1972 19,0 19,0

130 | PAOLILLO GIUSEPPE 27/11/1967 17,0 1,5 18,5

131 | CASSESE ANTONELLA 20/12/1970 16,0 1,5 17,5

132 | STRAFACE VANNA 28/05/1969 14,0 2,3 16,3

*

* %

% % %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero
**** inserito con riserva a seguito di provvedimento giudiziario non definitivo, fatto salvo I'esito del giudizio di merito

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it




		2019-05-08T14:40:35+0000
	VERSARI STEFANO


		2019-05-09T10:20:00+0200
	Bologna
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.Registro Decreti.R.0000521.09-05-2019




